Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Новороссийского сельсовета

РЕШЕНИЕ
01.03.2024                                                                                                                 № 10                                           с. Новороссийское
	О внесении изменений  в приложение к решению Совета депутатов муниципального образования Новороссийский сельсовет от 30.03.2006 г. №26 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Новороссийский сельсовет»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 41 Устава муниципального образования Новороссийский сельсовет, в целях приведения структуры администрации Новороссийского сельсовета в соответствие с фактическим наличием служащих и иных сотрудников, Совет депутатов Новороссийского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Приложение к решению Совета депутатов муниципального образования Новороссийский сельсовет от 30.03.2006 г. №26«Об утверждении структуры администрации муниципального образования Новороссийский сельсовет» изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Новороссийского сельсовета                                                        О.В. Абаринова

Приложение
 к решению Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 14.02.2023 № 04

СТРУКТУРА
администрации Новороссийского сельсовета

(глава Новороссийского сельсовета возглавляет администрацию Новороссийского сельсовета, Совет депутатов Новороссийского сельсовета)

	№ п/п
	Структурное подразделение
	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	Администрация
	Глава Новороссийского сельсовета
	1

	Специалист 1 категории
	2

	Специалист по земельным вопросам и ведению электронной похозяйственной книги
	1

	Делопроизводитель
	1

	Уборщица
	0,75

	Итого:

	[bookmark: _GoBack]5,75

	2
	Централизованная бухгалтерия
	Главный бухгалтер
	1

	Бухгалтер 1 категории
	2,5

	Водитель
	2

	Уборщик помещений
	4

	Истопник
	7,5

	Кочегар
	0,75

	Подсобный рабочий
	2

	Дворник
	0,25

	Итого

	20,0